
пн вт ср чт пт сб
1 Интеллект на кончиках пальцев Бондарева О.В. методический 2167605 400,00 2-4 15.50-16.05
2 Лего-конструирование Гурова О.В. аленький цветочек 2167610 500,00 5-7 15.50-16.20

2167624
2167630

4 2170150 3-5 16.20-16.40 16.20-16.40
5 2170221 5-7 15.45-16.15 15.45-16.15

6 2167415 2-4 15.50-16.05 15.50-16.05
7 2167431 4-6 16.10-16.35 16.10-16.35
8 2167571 3-5 15.50-16.10
9 2167575 5-7 16.25-16.55

3

Кабинет

аленький цветочек

муз.зал

15.50-16.10

500,00аленький цветочек

Шибанова В.В.Театр "Арлекин"

Волшебная кисточка Щербакова Г.И.

Мой друг-пластилин Платонова А.М.

Танцуй, малыш! Седловская И.М. муз.зал

3-5

400,00

500,00

400,00

Расписание работы кружков по адресу:Фруктовая 8-4 (дошкольное отделение)
Расписание занятий

№п/п Наименование кружка Педагог Стоимость 1 занятия ВозрастКод кружка


