Расписание работы кружков по адресу:Фруктовая 8-4 (дошкольное отделение)												
							Расписание занятий					
№п/п	Наименование кружка	Педагог	Кабинет	Код кружка	Стоимость 1 занятия	Возраст	пн	ВТ	ср	ЧТ	ПТ	сб
1	Интеллект на кончиках пальцев	Бондарева О.В.	методический	2167605	400,00	2-4			15.50-16.05			
2	Лего-конструирование	Гурова О.В.	аленький цветочек	2167610	500,00	5-7			15.50-16.20			
2	Мой друг-пластилин	Платонова А.М.	аленький цветочек	2167624	500,00	3-5	15.50-16.10					
٥				2167630		3-3	15.50-10.10					
4	Театр "Арлекин"	Шибанова В.В.	муз.зал	2170150	400,00	3-5	16.20-16.40		16.20-16.40			
5				2170221		5-7	15.45-16.15		15.45-16.15			
6	Танцуй, малыш!	Седловская И.М.	муз.зал .	2167415	400,00	2-4		15.50-16.05		15.50-16.05		
7				2167431		4-6		16.10-16.35		16.10-16.35		
8	Волшебная кисточка	Шепбакова Г И	аленький пветочек	2167571	500.00	3-5		15.50-16.10				

2167575

500,00

5-7

16.25-16.55

Щербакова Г.И.

Волшебная кисточка

аленький цветочек